
UCHWAŁA NR XLIX/469/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/397/2022 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz.40 
z poźn. zm.) oraz § 12 uchwały nr XL/386/2022 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 28 września 2022 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Otmuchów, 
w tym zasad i kryteriów wynajmowania lokali, których najem jest związany ze stosunkiem pracy Rada Miejska 
w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: "§1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową 
w następującym składzie: 

1) Celina Kowalik - Radna Rady Miejskiej w Otmuchowie, 

2) Anna Ludwa - Radna Rady Miejskiej w Otmuchowie, 

3) Elżbieta Zygmunt - Pracownik Socjalny Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Otmuchowie, 

4) Beata Marczyk - Pracownik Socjalny Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Otmuchowie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D538CB2B-AB4B-4D1D-A190-08108FC8C5D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


